
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ         
         П Р И К А З 

 
31 декабря 2010                                                                                                         № 61 

                                                                            
 

О внесении изменений в Положение 
о порядке организации работы в 
Финансовом управлении 
Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области по исполнению 
судебных актов по обращению 
взыскания на средства бюджета 
муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской 
области 
 

 
В соответствии с пунктом 32 статьи 13 Федерального закона от 08.05.2010   

№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений» 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в Положение о порядке организации работы в Финансовом 

управлении Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области по исполнению судебных актов по обращению взыскания на 
средства бюджета муниципального образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области, утвержденное приказом Финансового управления 
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области от 09.01.2008 № 7, изменения, заменив по тексту слова «бюджетное 
учреждение» в соответствующих числе и падеже словами «казенное учреждение» в 
соответствующих числе и падеже. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года. 
 
 

Начальник Финансового управления                                                     Л.А. Березовская 
 


